
№ 役　職 氏　名 所   属 〒 学 校 所 在 地 T　E　L 地域

192-0364

都立南大沢学園特別支援学校　　192-0364
(校長）
都立葛飾特別支援学校　　　　　 125-0042
(校長）

193-0931
八王子市台町3-5-1
002-8034

981-3213

277-0872

519-0427

915-0024

630-8053

682-0836

880-0121
宮崎市大字島之内2100
002-8034

札幌市立豊明高等養護学校　　　 002-8034
(校長）

025-0037
花巻市太田27-207-4

宮城県立光明養護学校　　　　　 981-3213
(校長）

277-0872

千葉県立柏特別支援学校　　　　 277-0872
(校長）

444-1154

三重県立特別支援学校玉城わかば学園 519-0427
(校長）

920-0933

福井県立南越養護学校　　　　　 915-0024
(校長）

630-8053

奈良県立高等養護学校　　　　　 636-0344
(校長）

682-0836

鳥取県立倉吉養護学校　　　　　 682-0836
(校長）

880-0121
宮崎市大字島之内2100

宮崎県立みやざき中央支援学校　 880-0121
(校長） 宮崎市大字島之内2100

114-0033

205-0011

千葉県立柏特別支援学校

愛知県立安城養護学校

仙台市泉区南中山5-1-1

都立羽村特別支援学校

都立王子第二特別支援学校

鳥取県立倉吉養護学校

宮崎県立みやざき中央支援学校

金沢大学人間社会学域学校教育
学類附属特別支援学校

奈良県立奈良東養護学校

鳥取県立倉吉養護学校

宮崎県立みやざき中央支援学校

札幌市立豊明高等養護学校

岩手県立花巻養護学校

〃

九州

〃

九州

〃

東京・事業

〃

都立南大沢学園特別支援学校

都立八王子特別支援学校

札幌市立豊明高等養護学校

宮城県立光明養護学校

千葉県立柏特別支援学校

三重県立特別支援学校玉城わかば学園

福井県立南越養護学校

奈良県立奈良東養護学校

近畿

〃

中国・四国

〃

東海

〃

北陸

〃

東北

〃

関東甲信越

北陸

近畿

中国・四国

北海道

042-554-0829

03-3906-7601

東京

全知長

全知長

東京

北海道

東北

関東甲信越

東海

0858-28-3500

0858-28-3500

0985-39-1633

0985-39-1633

076-263-5551

0778-27-6600

0742-44-0112

074-433-2626

04-7133-5631

04-7133-5631

0566-99-3345

0596-58-2716

011-774-2222

011-774-2222

0198-28-2421

022-379-6555

0778-27-6600

0742-44-0112

0858-28-3500

0985-39-1633

柳　清美

桜井美恵子

042-675-6075

042-675-6075

03-3608-4411

042-621-5500

011-774-2222

022-379-6555

04-7133-5631

0596-58-2716

吉田礼子

八田 学

松枝美穂子

丹生進一

山崎喜代美

龍溪信行

江川美奈子

上村 武

千葉純子

菱沼 正

内村紀子

堀出洋子

舘岡英樹

松山和与志

小田嶋純子

村上善司

本多真紀夫

江川美奈子

吉田礼子

松枝美穂子

理　事

理　事

稲本みゆき

尾崎祐三

引間宗人

細野満里

舘岡英樹

菅股 篤

千葉純子

渡辺正則

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

副会長

副会長

副会長

副会長

28

29

30

顧　問

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

24

25

26

27

20

21

22

23

16

17

18

19

12

13

14

15

8

9

10

11

羽村市五ノ神319-1

北区十条台1-8-47

会　長1

2

3

4

5

6

7

倉吉市長坂新町1231

安城市桜井町伝左20

度会郡玉城町宮古726-17

金沢市東兼六町2-10

越前市上大坪町35-1-1

柏市十余二418-5

倉吉市長坂新町1231

奈良市七条２丁目670

磯城郡田原本町宮森34-1

札幌市北区西茨戸４条１丁目1-1

奈良市七条２丁目670

札幌市北区西茨戸４条１丁目1-1

柏市十余二418-5

仙台市泉区南中山5-1-1

平成20年度　　役員一覧　(案）

八王子市南大沢5-28

葛飾区金町2-14-1

八王子市南大沢5-28

札幌市北区西茨戸４条１丁目1-1

柏市十余二418-5

度会郡玉城町宮古726-17

越前市上大坪町35-1-1

倉吉市長坂新町1231



№ 役職 氏　名 所   属 〒 学 校 所 在 地 TEL 地域

164-0014

135-0016

都立南大沢学園特別支援学校　　192-0364
(校長）
都立八王子特別支援学校　　　　 193-0931
(校長） 八王子市台町3-5-1
都立王子第二特別支援学校　　　 114-0033
(校長）
都立羽村特別支援学校　　　　　 205-0011
(校長）
都立中野特別支援学校 164-0014
(校長）
都立江東特別支援学校　　　　　 135-0016
(校長）
全国特別支援学校知的障害教育校PTA連合会事務局 102-0072
(事務局長）

178-0063

197-0832

№ 役  職

1 顧　問

2 顧　問

3 顧　問

4 顧　問

№ 役  職

1 参　与

2 参　与

3 参　与 三 苫  由 起 雄

氏 　　 　名

日　暮　高　久

藤　 波　　 孝

木　下　省　剛

村  松  敏  子

39

氏 　　 　名

大　南　英　明

宮　崎　英　憲

40

41

理　事

監　事

監　事

吉田祥子

35

36

37

38

31

32

33

34

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事

理　事 坂本好一

山口真佐子

尾崎祐三

理　事

理　事

朝長靖子

都立中野特別支援学校

都立江東特別支援学校

私立旭出養護学校

都立あきる野学園

加藤仁子

鈴木和彦

栗木健一

大藤純子

柿沼えり子

中野区南台3-46-20

江東区東陽4-11-45

八王子市南大沢5-28

北区十条台1-8-47

あきる野市上代継123-1

千代田区飯田橋3-11-4-704

練馬区東大泉7-12-16

羽村市五ノ神319-1

中野区南台3-46-20

江東区東陽4-11-45

03-3384-7741

03-3615-2341

042-621-5500

042-675-6075

東京・広報

東京・会計

東京

東京

東京

東京

東京

042-554-0829

03-3906-7601

03-3384-7741

東京

東京

東京

東京

03-3237-8490

03-3922-4134

042-558-0222

03-3615-2341

田村昌美


